
UCHWAŁA NR IV.24.2024 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII.207.2018 Rady Gminy Stare Kurowo 
z dnia 23 marca 2018r. w sprawie zasad udzielania i rozmiar obniżek oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy                        
- Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.609 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt  2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (Dz.U.2023.984 ze zm.)  Rada Gminy Stare Kurowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII.207.2018 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 23 marca 2018 roku 
w sprawie zasad udzielania i rozmiar obniżek oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela, zmienia się § 1, który 
otrzymuje brzmienie: 

1. § 1 Nauczycielom, którym powierzono stanowisko; 

1) dyrektora Szkoły Podstawowej 

2) dyrektora Przedszkola 

3) inne stanowiska kierownicze, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stare Kurowo, udziela się 
zniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć, o których mowa w art. 42 ust 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela do liczby obowiązkowych godzin określonych w tabeli: 

L.p. Stanowisko Liczba obowiązkowych zajęć 
dydaktycznych 

1. Dyrektor szkoły podstawowej do 10 oddziałów  8 
2. Dyrektor szkoły podstawowej powyżej 10 oddziałów 5 
3. Wicedyrektor szkoły podstawowej powyżej 12 oddziałów 10 
4. Dyrektor przedszkola 15 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą od 1 września 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Bogdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42FF9F05-DF53-464E-A8F7-5B29A75FA88B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały dotyczy zwiększenia z 7 do 8 obowiązkowych zajęć dydaktycznych dla dyrektora szkoły 
do 10 oddziałów. Uwzględnia wniosek  dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowym Kurowie z dnia 23 maja 
2024 roku o zmianę ze względu na organizację roku szkolnego 2024/2025 w zakresie nauczania matematyki 
4 godz. w oddziale oraz fizyki – 2 godz. Brak jest możliwości przydzielenia godzin innemu nauczycielowi 
z kwalifikacjami do w/w przedmiotów. 

Projekt został przesłany do zaopiniowania przez związki zawodowe ZNP 03.06.2024r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Bogdan  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42FF9F05-DF53-464E-A8F7-5B29A75FA88B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.24.2024 RADY GMINY STARE KUROWO  z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


